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Ofenbauer/in
Aargau
Weber Ofenbau AG, Westring 5, 5502 Hunzenschwil� info@weberofenbau.ch | +41 62 844 22 43

Appenzell Innerrhoden
die mansers ag, Jakob Signer-Strasse 1, 9050 Appenzell� info@diemansers.ch | +41 71 787 39 77

Appenzell Ausserrhoden
Knöpfel Keramikbeläge &Kachelofenbau GmbH, Mitledi 124, 9064 Hundwil� info@knoepfelgmbh.ch | +41 78 722 84 67
Ofenbau Jud AG, Güterstrasse 1, 9100 Herisau� info@ofenbaujud.ch | +41 71 351 19 24
Scheuss Ofenbau GmbH, Langgasse 64, 9056 Gais� info@scheussofenbau.ch | +41 71 790 00 18

Basel-Landschaft
sopra Solarpraxis AG, Hombergstrasse 4, 4466 Ormalingen� nfo@sopra-ag.ch | +41 61 985 96 10

Bern
Daniel Reichenbach AG, Mattenstrasse 118, 3783 Grund b. Gstaad� drag@holzofenbau.ch | +41 33 744 47 87
Kurt Trachsel AG, Betelriedgasse 16, 3771 Blankenburg� info@ofenbau-trachsel.ch | +41 33 722 17 77
Perler Ofen GmbH, Werkstrasse 24, 3084 Wabern� info@perler.ch | +41 31 961 79 79
Zurflüh AG, Industrie Neuhof 4b, 3422 Kirchberg� info@zurflueh.ch | +41 34 445 10 46

Freiburg
Art-Tisons SA, ZI In Riaux 29, 1728 Rossens� info@art-tisons.ch | +41 26 411 92 22
Pierre de Feu SA, Rte de l‘Industrie 16, 1754 Avry-Rosé� contact@pierredefeu.ch | +41 26 470 29 00

Graubünden
Giger SA, Via Foppas 4, 7180 Disentis/Mustér� info@giger-sa.ch | +41 81 949 23 23
Michel Öfen & Platten GmbH, Fizeira 2, 7477 Filisur� jann@michel-ofenbau.ch | +41 79 682 19 50
Röttele & Partner AG, Via Nova 50, 7013 Domat/Ems� info@ofenhaus.ch | +41 81 286 95 65
Schneebeli AG Felsberg, Hintere Gasse 25, 7012 Felsberg� info@schneebeli-ag.ch | +41 81 257 07 70
Staub Ofenbau & Plattenbeläge AG, Via San Gian 40A, 7500 St. Moritz� info@staub-stmoritz.ch | +41 81 833 40 77
Tschenett Ofen Platten GmbH, Via Chassellas 2, 7537 Mustair� info@ofen-platten.ch | +41 81 858 56 00

Luzern
Meyer Ofenbau & Plattenbeläge AG, Dorfstrasse 46, 6222 Gunzwil� info@meyer-ofenbau.ch | +41 41 930 30 50

Obwalden
Dillier Feuer + Platten AG, Brünigstrasse 125, 6061 Sarnen� info@dilliersarnen.ch | +41 41 660 45 22

Schwyz
Hauser Ofenbau un Plattenbeläge, Bächerhalde 14, 8832 Wollerau� info@hauserofenbau.ch | +41 43 545 60 60
GwerderTech GmbH, Gotthardstsrasse 11, 6410 Goldau� mail@ofentech.ch | +41 41 855 16 14

Solothurn
Bruno Poggio AG, Industriestrasse West 9, 4614 Hägendorf� info@poggioag.ch | +41 62 216 01 20
Ch. Kohler Ofenbau Feuer-Design GmbH, Bürenstrasse 11, 4206 Seewen� info@ch-kohler.ch | +41 61 911 94 84

St. Gallen
Schneider AG, Badriebstrasse 3, 7310 Bad Ragaz� info@schneider-ofenbau.ch | +41 81 302 13 37
Stieger Ofenbau AG, Erlenweg 9, 9450 Altstätten� info@stiegerofenbau.ch | +41 71 755 36 32
wellflamm.ch AG, Schönbodenstrasse 5, 8640 Rapperswil� info@wellflamm.ch | +41 55 511 22 51

Thurgau
WASU Baukeramik AG, Hauptstrasse 22, 8376 Fischingen� info@wasu.ch | +41 71 978 70 40

Waadt
Christener Cheminées SA, Rte de Duillier 24A, 1260 Nyon� info@christener.com | +41 22 363 79 97
Swiss Fours Sàrl, Rue des Uttins 30, 1400 Yverdon-les-Bains� info@swissfours.ch | +41 24 425 12 09

Wallis
AS Concept Sàrl, Rue du Levant 102, 1920 Martigny� info@asconcept.ch | +41 79 547 94 44
Cheminées du Valais SA, Route des Rottes 4, 1964 Conthey� info@chvs.ch | +41 27 346 55 20
Ofenbau Truffer AG, Stahlen 88, 3924 St. Niklaus� info@ofenbau-truffer.ch | +41 78 822 21 20

Zürich
Feuer-Energie-Umwelt GmbH, Tobelstrasse 10A, 8345 Adetswil� philipp.tinner@feuerwerkstatt.ch | +41 79 518 20 20
Glutform Feuergalerie AG, Aegertweg 7, 8305 Dietlikon� info@glutform.ch | +41 44 805 60 80
Heusser Feuer & Keramik AG, Zelglistrasse 14, 8406 Winterthur� info@heusser.ch | +41 52 202 38 95

Keramiker/in
Ganz Baukeramik AG, Dorfstrasse 101, 8424 Embrach� info@ganz-baukeramik.ch | +41 44 866 44 44

NICHTS PASSENDES GEFUNDEN?
Rufe uns an, gemeinsam finden wir das ideale Unternehmen für deinen Berufsstart. 

info@feusuisse.ch | +41 62 205 90 80


